Dobra, 18.03.2009r.

Wszyscy Wykonawcy
WKI.ZP.5G.341-28/09r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: Dostawe 3 samochodow osobowych na potrzeby Urzedu Gminy
w Dobrej i jednostek budzetowych.

Zamawiajgcy informuje, e w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawe 3 samochodow osobowych na potrzeby Urzedu Gminy w Dobrej i
jednostek budzetowych” wptynety pytania od Wykonawcéw. W zwigzku z tym, na podst. Art. 38 ust.
1 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655) wyjasniamy:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza silnik o pojemnosci 1,1 | jako oznaczenie handlowe o mocy 54kM?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania aut z silnikami o poj. 1,11 i mocy 54kM.
Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza kolor nadwozia biaty lub z6ity?

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania w oferowanych autach nadwozia w kolorze biatym lub

zottym.




